
HR Bentheim/Emsland 2023/24

RK weibl. Jugend E VR 5
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 
 

10:00  803137
11:00  803137
12:00  803137
13:00  803137
14:00  803137

998001
998002
998003
998004
998005

TV Meppen
FC Schüttorf 09 II
SpVgg Brandlecht-Hestrup
TV Meppen
SG Neuenhaus/Uelsen III

HSG Benthei...dehaus III
SG Neuenhaus/Uelsen III
HSG Benthei...dehaus III
FC Schüttorf 09 II
SpVgg Brandlecht-Hestrup

NG
19:0
NG
10:5
4:17

Sa. 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 

10:00  803178
11:00  803178
12:00  803178
13:00  803178
14:00  803178

998006
998007
998008
998009
998010

HSG Benthei...dehaus III
SpVgg Brandlecht-Hestrup
HSG Benthei...dehaus III
FC Schüttorf 09 II
SG Neuenhaus/Uelsen III

FC Schüttorf 09 II
TV Meppen
SG Neuenhaus/Uelsen III
SpVgg Brandlecht-Hestrup
TV Meppen

3:9
7:10
6:8
2:4
1:11

Hallenverzeichnis

803137 Nordhorn, KSH 3 Euregium
Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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